.
ky含空气和气体成份应用的理想之选
阿法拉伐 MR-166S、-185S、-200S、-300 液环泵
.
应用
MR 泵 是液环泵，专门设计用于泵送含空气或气体成份的液体。
该泵适用于食品、化工、制药和类似的行业。
该泵主要用于 CIP 回流应用。
标准设计
所有过流产品部件（即，泵壳、泵盖和叶轮）均采用耐酸钢 AISI
316L 制成。 密封件采用 EPDM 橡胶制成。
端盖螺母、支脚、支脚架、适配器和护罩均采用不锈钢制成。 护罩
内部配备了吸收噪音用的内衬。
轴封
在 MR-166S、-185S 和 200S 上，单端机械密封件的固定密封环由
AISI 329 耐酸钢制成，旋转密封环为碳材质。
MR-300 配备了单端机械密封件，固定密封环为碳材质，而旋转密
封环由 AISI 329 耐酸钢制成。
技术数据
电机
带底座法兰的标准电机，符合 IEC 公制标准，50/60 Hz 时 4 个
电极 = 1500/1800 rpm。
IP55（排水孔带有汽封塞），绝缘等级 F。
电机额定功率
50 Hz 60 Hz
2.2 kW (166S) 2.6 kW (166S)
5.5 kW (MR-185S) 6.3 kW (MR-185S)
7.5, 11 kW (MR-200S) 8.6, 12.5 kW (MR-200S)
15, 18.5 kW (MR-300) 17, 21, 25 kW (MR-300)
运行数据
压力
最大入口压力： . . . . . . . . . . 400 kPa (4 bar)。
温度
温度范围： . . . . . . . . . . . . -10°C 至 +140°C (EPDM)。
尺寸 (mm) 体积流量 MR-166S、-185S、-200S 和 -300
A
B C
3100-0001
MR-166S/-185S/-200S
3100-0086
I E
M1
J1 D
C
H
A
M
2
F
J2
G
MR-300
10 Q (m³/h)20 40 5030 60 8070 90
31
00
-0
00
0
H (m)
30
20
10
40
50
60
0
0
MR-300
MR-200SMR-185S
MR-166S
泵的具体措施
泵的型号 MR-166S MR-185S/200S MR-300
A 129 154 205
B - - 190
C 117 140 -
D 233 260 350
E 150 173 -
泵的具体措施
电机 IEC IEC100 IEC132 IEC160 IEC180
电机 kW 2.2 5.5/7.5 11/15 18.5/22
F(max)* 302 304 332 352
G 185 196 262 286
H 323 383 282 533
I 455 533 749 674
*可能缩小尺寸F至最小。 所有泵模型采用59 mm。 对于较小模型，肯能缩小尺寸F，甚至更小。
电机 概述
泵的型号 MR-166S MR-185S/200S MR-300
电机范围（IEC） IEC100 IEC132-IEC160 IEC160-IEC180
尺寸数据基于4极ABB电机。
接头
泵的型号 MR-166S MR-185S/200S MR-300
ISO 2037 卡箍 M1 21 21 21
M2 21 12 -
Union ISO(IDF) M1 21 21 21
M2 21 21 -
Union DIN/ISO M1 22 22 30
M2 22 32 -
Union SMS M1 20 24 24
M2 20 24 -
Union (BS)RJT M1 22 22 22
M2 22 22 -
J1* 51 / 2" 76,1 / 3" 76,1 / 3"
J2* 51 / 2" 76,1 / 3" 76,1 / 3"
* 其他尺寸应要求采用
ESE00233/12
选件
A. 其他电压和频率。
B. 防爆电机（EEXE 和 EEXD）。
C. 泵（无护罩和支架）。
D. 泵（无护罩）。
E. 降噪阀。
F. 丁腈橡胶 (NBR) 或氟橡胶 (FPM) 制成的过流密封部件材质。
G. 密封面为碳化硅的固定密封环（仅限 MR-185S 和 MR-200S）。
H. 碳化硅旋转密封环（仅限 MR-185S 和 MR-200S）。
订购
订购时请对以下内容进行说明：
- 泵类型。
- 电压和频率。
- 连接方式。
- 流量、压力和温度。
- 产品的密度和粘度。
- 选件。
注意！
有关进一步的信息，另请参见 ESE00675 和 ESE02051。
.
ESE00233zh 1512
此处包含的信息在发布时是正确的，但是可能有所变化，恕不提前通知。
ALFA LAVAL 是 Alfa Laval Corporate AB 拥有的注册商标。 © Alfa Laval
如何联系 Alfa Laval
所有国家（或地区）的详细联系信息
会在我们的网站上持续更新。
请访问 www.alfalaval.com
直接访问相关信息。
	toc
	ky 含空气和气体成份应用的理想之选
	应用
	标准设计
	轴封
	技术数据
	电机
	电机额定功率
	运行数据
	压力
	温度
	泵的具体措施
	泵的具体措施
	电机 概述
	接头
	选件
	订购
	注意！
	.
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False
  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU ()
    /DAN ()
    /SVE ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [680.000 927.000]
>> setpagedevice